
【SRA Holdings】Special Mail (No.228) 2024年 1 月 

 

（株）SRA ホールディングス代表取締役社長の大熊です。 

2024年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

 

最初に、元日に発生しました能登半島地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを 

申し上げますとともに、被災された多くの皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

本日、「2023年 12月次売上高速報」を発表しましたので、ご連絡いたします。  

 

〔2023年 12 月月次売上高〕  

(株)SRA＝単月・累計ともに前年比増加  

(株)AIT ＝単月・累計ともに前年比大幅増加  

国内子会社＝単月・累計ともに前年比増加  

海外子会社＝単月・累計ともに前年比減少  

 

＜発表資料＞ https://www.sra-hd.co.jp/ir/ir-news/index_2023.html  

 

全体としては、おおむね堅調に推移しております。 

一方で、引き続き、一部のお客様におきましては、金融不安をはじめとした中国リスクの 

影響により投資抑制の動きも見られ、また、為替相場の不安定など内外環境の見通しも 

不透明なことから、これらの動きについて注視する必要があるものと認識しております。 

年度末に向け、グループ一丸となり、受注・売上の拡大を目指すと共に、更なる収益性 

向上にも努めてまいります。皆様には引き続きご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

第 3 四半期決算につきましては、現在、集計・分析中です。 

発表は 2月 8日(木) を予定しております。 

https://www.sra-hd.co.jp/ir/ir-news/index_2023.html

